1/1

令和 4年 11 月 7 日

報道関係各位

令和 4 年度四五都市連絡協議会総会の開催について

■(見出し 1)※見出しを入れてください。

詳細説明文エリア

■総会概要

【日時】11 月 10 日（木） 午後 3 時 00 分～

 【場所】福生市役所第二棟 4階 委員会室

【出席者】

 福生市 登別市 守山市

市長 加藤 育男 小笠原 春一 宮本  和宏

市議会議長 清水 義朋 嚨 弘之 筈井 昌彦

市議会副議長 武藤 政義 千田 文孝 森重 重則

【議題】 １「新型コロナウイルス感染症への各市の取組について」

        ２ 今後の四五都市連絡協議会事業について

   ３ その他

【問合せ】秘書広報課秘書係 ℡042-551-1564

「友好交流都市協定」を締結している福生市、北海道登別市、滋賀県守山市によっ

て構成される四五都市連絡協議会を、11 月 10 日(木)に福生市で開催します。

新型コロナウイルス感染症の影響で 3年ぶりの開催となる本協議会の総会では、行

政の諸問題について情報交換を行い、友好を深めるとともに、3 市の更なる発展に取

り組みます。

（※前回の総会は、令和元年度に北海道登別市で開催しました。）